

12,5 m², 9 000 €

Autopaikka, Lappeenranta, Pikisaari, Pikisaarenkuja 7 AK 7

ETUOVI.com



Kohdetta myy

YIT Suomi Oy, Asuntomyynti
Lappeenranta

Kiviharjankatu 16, 53100
LAPPEENRANTA
Puh: 0800 93 618

“ **Rantalan rakentaminen alkaa loppuvuodesta 2020!** Tartu tilaisuuteen ja hanki uusi kerrostaloasunto Pikisaaren rantakylästä! Alue on Lappeenrannan viimeisiä näin lähelle rantaa tulevia uusia kerrostaloalueita. Rantalan maisemakoti tarjoaa sinulle verrattomat puitteet asua Saimaan rannalla. Rantaraitti, uimarannat, kaupunkipuisto ja -metsä ovat vieressä. Satamatori, kaupat ja keskusta ovat vain vartin kävelyn päässä.

Lappeenrannan Rantalan tasokkaasti varustetussa asunnossa on toimivat tilaratkaisut ja riittävästi säilytystilaa. Asuinhuoneiden parkettilattioissa on maalämpöverkostoon liitetty vesikiertoinen lattialämmitys ja -viilennys. Lounaaseen avautuvissa huoneistoissa nautitaan suurien ikkunoiden kautta järvimaisemista. Osassa koteja on koko kodin levyiset parvekkeet liukulasiovineen ja omat saunat tervaleppäisine lauteineen.

Varmista paikkasi auringossa! Löydät varmasti mieleisesi unelmakodin monipuolisesta valikoimasta (20,0–113,0 m²).

Palvelutorilta apua arkeen

Rantalan asukkaana voit hankkia elämäsi helpottavia palveluita kätevästi palvelutorilta. Huolella valituilta palvelutarjoajilta saat apua arjen rutiineihin siivouksesta ruoanlaittoon ja vaatehuollosta kaupassa käyntiin. Lue palvelutorista lisää:

<https://www.yit.fi/palvelutori>

Lue lisää alueesta: <https://www.yit.fi/asunnot/myytavat-asunnot/lappeenranta/pikisaari>

Rannalla asut tyylikkäästi ja nautit rannan kauneudesta joka päivä. Tyyni pinta, myrskyävä aallokko, häikäisevä kesäinen kimallus tai valkea jääkenttä kevään auringonpaisteessa. Rannalla arki huuhtoutuu pois ja mieli löytää tyvenen. Lue lisää:

<http://www.yit.fi/reviirit>

Kohteen perustiedot		Hinta ja kustannukset	
Kohdenumero:	p26488	Velaton hinta:	9 000 €
Sijainti:	Lappeenranta Pikisaari Pikisaarenkuja 7 Ak 7, 53900 Lappeenranta	(Myyntihinta 9 000 € + Velkaosuus 0 €)	
Tyyppi:	Autopaikka	Myyntihinta:	9 000 €
Pinta-ala:	12,5 m ²	Velkaosuus:	0 €
Kokonaispinta-ala:	12,5 m ²	Yhtiövastike:	16,00 € / kk (Hoitovastike 16,00 € / kk)
Rakennusvuosi:	2021		
Rakennusvaihe:	Ennakkomarkkinoinnissa		
Vapautuminen:	Vapautuu: 30.09.2021		

Kohteen lisätiedot

Kohteen kunto: Hyvä

Muut lisätiedot

Auton säilytys: Erillisinä osakkeina myytäviä autopaikkoja on yhteensä 25, joista 9 sijaitsee katoksessa. Pihapaikoista 2 on varustettu sähköauton latauspisteellä. Yhtiön hallintaan jää kolme autopaikkaa.

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.